平成 23 年 3 月 7 日

各 位

会社名  ケ ル 株 式 会 社

代表者  代表取締役社長 髙橋 和良

（JASDAQ・コード6919）

問合せ先 取締役管理本部長 矢ヶ崎 晶夫

（電話：042-374-5810）

平成２３年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成２３年３月７日開催の取締役会において、１株当たり配当金の予想について、下記のとおり修正

することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重視し安定的な配当の維持を基本に、自己資本当期純利益率や純

資産配当率、連結配当性向を指標とし、業績に応じた利益配分を行うこととしております。

平成２３年３月期の期末配当予想につきましては、通期の業績が計画どおり推移する見込みであること及

び財政状況等を総合的に勘案し検討いたしました結果、期末配当金は当初予想の４円から４円増配の８円と

させていただきます。

２．修正の内容

 年間配当金

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前 回 予 想

(平成２２年５月７日発表)

円銭

―

円銭

   2.00

円銭

―

円銭

4.00

円銭

6.00

今 回 修 正 予 想 ― ― ― 8.00 10.00

当 期 実 績 ― 2.00 ―

前期(平成２２年３月期)実績 ― 2.00 ― 4.00 6.00

以 上